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Our pizzas are made from a hand-stretched, stone-baked sourdough base
and topped with tomato sauce and mozzarella & Cheddar.

MEAT FEAST 12.99¢ BUTTERMILK-COATED BBQPULLED

Spicy pepperoni, BBQ beef burnt ends, CHICKEN & STILTON® 12.49* JACKFRUIT @ 11.99¢

streaky bacon and chicken. 1431 kcal Buttermilk-coated chicken, Stilton®, BBQ pulled jackfruit with spring
Frank’s®RedHot sauce, sour cream onion, fresh basil and vegan

PEPPERONI 11.99% and spring onion. 1576 kcal mayo. 1345 kecal

Loaded with spicy pepperoni. 1264 kcal @ alternative available 1330 kcal
CHICKEN & BACON 11.99¢

SIMPLE CHEESE @ 10.99¢% Chicken, streaky bacon and red onion,

With fresh basil. 1049 kcal drizzled with sticky BBQ sauce. 1298 kcal

@) alternative available 1035 keal

Z‘}I’,@ Lot 100 ey

BBQ BEEF BURNT ENDS 149 kcal BBQPULLED JACKFRUIT @80 keal STREAKY BACON 121 kcal

GRILLED CHICKEN 65 kcal PEPPERONI 108 kcal

Do you have any allergies? Please inform a team member of any

allergies before placing your order even if you have eaten the BOOK A TABLE

dish before, as ingredients can change, and menus do not list Book a table for your

all ingredients. Full allergen informationis available, on request.

Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional family and friends.

presence of allergens, we cannot guarantee that any products are Simply go to: www.vixen-pubs.co.uk
100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.

0 Suitable for vegetarians. @ Suitable for vegans. @ Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which
handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning. Made with vegan ingredients; however, produced in a
factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ Warning. Please note that we do not operate a dedicated
vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/
nutritional values stated are subject to change.

Do you have any allergies? Please inform a team member of any allergies before placing your order even if you have eaten the
dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food
& drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to
avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing
to possible cross-contamination. 'Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. All weights are approximate
uncooked. Photography/illustration is for guidance only. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/
change offers (without notice), at any time. Prices include VAT, at the current rate. At Stonegate Pub Company, all tips earned
by our hard-working team members, from delivering great customer service, are retained by them.

As we process credit card tips through our payroll, we are required to make statutory deductions. 'DRINK UD?

If a service charge is added to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those team members

providing the service. If, for any reason, you’re not happy with your visit, please let a team member know. ISENSIBLY

Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

Adults need around 2000 kcal a day. 1STR Mar22 Vix PM Bd11 783



